
２０２２年７月１１日 

株式会社 ハウステック 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
７月６日、弊社 岐阜営業所（岐阜県岐阜市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることを確認いたしました。 
７月６日、従業員本人より発熱のため通院する旨連絡があり、その際にＰＣＲ検査を実施した

結果、７月６日に陽性と判明しました。 
 感染拡大を防止するため、弊社の対応及び対策事項を所管保健所へ相談しまして、弊社の判断で感

染者が発生した拠点において、本日までに以下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者を調査した結果、該当者はおりませんでした。 

・所管保健所の指導に基づき当該社員が勤務していた拠点内の消毒作業 

・拠点において当該社員と接触した可能性のある者の自宅待機 

 
当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております。 

勤務について 

・時差出勤、在宅勤務の推奨 

出張等について 

・不要不急の出張を控えＷｅｂ会議を推奨 

・個室で５名以上の会議・打ち合わせは原則禁止 

感染症対策の徹底 

・毎朝出社時に検温を実施し３７℃以上の発熱がある場合には上司に連絡  

 し自宅待機 

・マスク着用の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・こまめな手指の消毒 

 

今後も弊社ではお客様、お取引先様、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、引

き続き行政、保健所、関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めて参ります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【発行元】 株式会社 ハウステック 総務部 

       群馬県高崎市栄町１－１  電話：027‐395‐0410  

                     FAX：027‐395‐0416 



２０２２年７月１１日 

株式会社 ハウステック 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
７月６日、７日、弊社 長崎営業所（長崎県長崎市）に勤務する従業員２名が、新型コロナウ

イルスに感染していることを確認いたしました。 
７月５日、７日、従業員本人より体調不良のため通院する旨連絡があり、その際にＰＣＲ検査

を実施した結果、７月６日、７日に陽性と判明しました。 
 感染拡大を防止するため、弊社の対応及び対策事項を所管保健所へ相談しまして、弊社の判断で感

染者が発生した拠点において、本日までに以下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者を調査した結果、該当者はおりませんでした。 

・所管保健所の指導に基づき当該社員が勤務していた拠点内の消毒作業 

・拠点において当該社員と接触した可能性のある者の自宅待機 

 
当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております。 

勤務について 

・時差出勤、在宅勤務の推奨 

出張等について 

・不要不急の出張を控えＷｅｂ会議を推奨 

・個室で５名以上の会議・打ち合わせは原則禁止 

感染症対策の徹底 

・毎朝出社時に検温を実施し３７℃以上の発熱がある場合には上司に連絡  

 し自宅待機 

・マスク着用の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・こまめな手指の消毒 

 

今後も弊社ではお客様、お取引先様、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、引

き続き行政、保健所、関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めて参ります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【発行元】 株式会社 ハウステック 総務部 

       群馬県高崎市栄町１－１  電話：027‐395‐0410  

                     FAX：027‐395‐0416 



２０２２年７月１１日 

株式会社 ハウステック 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
７月８日、弊社 福岡営業所（福岡県福岡市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることを確認いたしました。 
７月６日、従業員本人より発熱のため通院する旨連絡があり、その際にＰＣＲ検査を実施した

結果、７月８日に陽性と判明しました。 
 感染拡大を防止するため、弊社の対応及び対策事項を所管保健所へ相談しまして、弊社の判断で感

染者が発生した拠点において、本日までに以下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者を調査した結果、該当者はおりませんでした。 

・所管保健所の指導に基づき当該社員が勤務していた拠点内の消毒作業 

・拠点において当該社員と接触した可能性のある者の自宅待機 

 
当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております。 

勤務について 

・時差出勤、在宅勤務の推奨 

出張等について 

・不要不急の出張を控えＷｅｂ会議を推奨 

・個室で５名以上の会議・打ち合わせは原則禁止 

感染症対策の徹底 

・毎朝出社時に検温を実施し３７℃以上の発熱がある場合には上司に連絡  

 し自宅待機 

・マスク着用の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・こまめな手指の消毒 

 

今後も弊社ではお客様、お取引先様、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、引

き続き行政、保健所、関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めて参ります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【発行元】 株式会社 ハウステック 総務部 

       群馬県高崎市栄町１－１  電話：027‐395‐0410  

                     FAX：027‐395‐0416 



２０２２年７月１１日 

株式会社 ハウステック 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
７月１０日、弊社 宇都宮工場（栃木県宇都宮市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることを確認いたしました。 
７月９日、従業員本人より発熱のため通院する旨連絡があり、その際にＰＣＲ検査を実施した

結果、７月１０日に陽性と判明しました。 
 感染拡大を防止するため、弊社の対応及び対策事項を所管保健所へ相談しまして、弊社の判断で感

染者が発生した拠点において、本日までに以下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者を調査した結果、該当者はおりませんでした。 

・所管保健所の指導に基づき当該社員が勤務していた拠点内の消毒作業 

・拠点において当該社員と接触した可能性のある者の自宅待機 

 
当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております。 

勤務について 

・時差出勤、在宅勤務の推奨 

出張等について 

・不要不急の出張を控えＷｅｂ会議を推奨 

・個室で５名以上の会議・打ち合わせは原則禁止 

感染症対策の徹底 

・毎朝出社時に検温を実施し３７℃以上の発熱がある場合には上司に連絡  

 し自宅待機 

・マスク着用の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・こまめな手指の消毒 

 

今後も弊社ではお客様、お取引先様、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、引

き続き行政、保健所、関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めて参ります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【発行元】 株式会社 ハウステック 総務部 

       群馬県高崎市栄町１－１  電話：027‐395‐0410  

                     FAX：027‐395‐0416 



２０２２年７月１１日 

株式会社 ハウステック 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
７月１１日、弊社 金沢営業所（石川県金沢市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることを確認いたしました。 
７月１０日、従業員本人より発熱のため通院する旨連絡があり、その際にＰＣＲ検査を実施し

た結果、７月１１日に陽性と判明しました。 
 感染拡大を防止するため、弊社の対応及び対策事項を所管保健所へ相談しまして、弊社の判断で感

染者が発生した拠点において、本日までに以下の対応を実施しております。 

 

・感染者の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

 ※濃厚接触者を調査した結果、該当者はおりませんでした。 

・所管保健所の指導に基づき当該社員が勤務していた拠点内の消毒作業 

・拠点において当該社員と接触した可能性のある者の自宅待機 

 
当社では、これまで以下のとおり新型コロナウイルス感染拡大防止策を実施しております。 

勤務について 

・時差出勤、在宅勤務の推奨 

出張等について 

・不要不急の出張を控えＷｅｂ会議を推奨 

・個室で５名以上の会議・打ち合わせは原則禁止 

感染症対策の徹底 

・毎朝出社時に検温を実施し３７℃以上の発熱がある場合には上司に連絡  

 し自宅待機 

・マスク着用の徹底 

・手洗い、うがいの徹底 

・こまめな手指の消毒 

 

今後も弊社ではお客様、お取引先様、全従業員および関係者の皆様の安全確保を最優先に、引

き続き行政、保健所、関係各機関と連携し、感染拡大防止に努めて参ります。 
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【発行元】 株式会社 ハウステック 総務部 

       群馬県高崎市栄町１－１  電話：027‐395‐0410  

                     FAX：027‐395‐0416 


